Директору

                                                                       МБОУ «СОШ № 70» города Кирова

                                                                       Зверевой Ирине Юрьевне

                                                                        от ____________________________

                                                                         ______________________________

                                                                        Проживающей (его) по адресу:

                                                                         _____________________________

                                                                         _____________________________

заявление.

Прошу принять мою дочь/ моего сына _____________________________

__________________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка полностью, дата рождения)

ученицу(ка) __   «__»   класса в лагерь с дневным пребыванием при МБОУ

«СОШ №70» г. Кирова с 04.06.2024 по 28.06.2024 г.

Сведения о родителях:

мать______________________________________________________________

место работы ______________________________________________________

должность_________________________________________________________

сотовый телефон   __________________________________________________

отец ______________________________________________________________

место работы ______________________________________________________

должность_________________________________________________________

сотовый телефон ___________________________________________________

Адрес фактического проживания ребёнка:

__________________________________________________________________

Сотовый телефон ребёнка: ___________________________________________

С графиком работы лагеря ознакомлен (а).

Отпускать ребенка домой самостоятельно / всегда будем забирать.
(нужное подчеркнуть)

За достоверность представленных сведений и документов несу персональную ответственность.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" выражаю

согласие на осуществление всех действий (операций) с моими персональными данными/ своих

ребенка/детей для включения в реестр получателей социальных услуг, включая получение, обработку, сбор

систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, блокирование своих

персональных данных. ____________________________(согласен/не согласен вписать)

Мне известно, что я могу отозвать свое согласие на обработку персональных данных путем подачи заявления

в МБОУ «СОШ №70» города Кирова.

 «____» __________ 2024 г.                    ____________ (__________________ )
    (дата заполнения заявления )                                       ( подпись, расшифровка)